Lam. de foris 125, 184.

677

1. фебруара 1581.

У попису предмета у кући покојног Ловре Фрањиног Језусовића помиње се стакло.

Die prima februarii 1581

Inventarium bonorum repertorum in domo habitationis quondam Laurentii Francisci Iesussouich, factum de mandato domini consulis et ad instantiam conservatorum bonorum quondam Laurentii Francisci Iesussouich [...] in camera in corte [...] una cassa dentro vetri [...]

Div. canc. 167, 105^o, 110 at.

16. фебруара 1581.

У књизи дуговања општине дубровачке забележено је да је Цветку столару плаћено 1.8 перпера што је застаклио прозоре на Канцеларији.

Die 16 februarii 1581

A Fiorio marangon, per haver aconzo le vetriate alle fenestre di Cancellaria et posto vetri et stagno et opra in tutto iperperi 1.8.

Detta 4, 298.

7. априла 1581.

Курије Трајана, као заступник Мађеја Тадеја, ужара (позаментери-сте) из Венеције подноси тужбу против Ивана Јурја, кројача, пошто му овај није платио 55 либре и два солда венецијанске монете за робу коју му је довезао из Венеције, а међу којом се налазио и један сандук стакла.

Die 7 aprilis 1581

Curcius Troiani uti procurator et procuratorio nomine Maphei Thadei, stringherii de Venetiis f.p. Joanni Georgii sartori pro p^o, 2^o 3^o pro hodie.

Actor quo supra nomine petit sententiari dictum reum cum bonis suis omnibus ad sibi dandum et solvendum libras quinquaginta quinque, solidos duos monete venete, videlicet: libras 20 pro amontare sex camociarum et libras 12.13 pro amontare onziarum 37 ternete ad solidos 33 oncia, libras 12 pro duobus pilleis cum cordonis, libra nulla, solidi 16 pro tanto canevaccio pro uno saculo pro insacandis dictis rebus et libram 1, solidos 16 [...] et de pluri libras 7, solidos 17 pro expensis occursis pro onerando unam capsam vitreorum et quinque fascios ferri, quas res dictus reus dimiserat predicto Mapheo onerandates mittendas Ragusium et pro bulleta et bastasia et barcha usque ad navim que erat in portu Malamochi, quas res dictus reus recepit prout appareret per litteras eius missivas et hoc petit virtute accomanditie et litterarum scriptarum de 1580. Die dicta fiat sententia in contumacia secundum petitionem actoris [...]

Mobilia 39, 122^o.

680

11. априла 1581.

Обвезница Ивана Коленде, стаклара, на 22 дуката и 3 гроша.

Die XI Aprilis 1581

Ego Colendas Ioannis, vetrarii, confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere Hieronymo Belarbori spatario, talares viginti duos et grossos tres intra annos sex proxime futuros. Sub paena. Renuntiando.

Die 20 Aprilis 1587 extractum et datum Paulo Tadei de Nale et Nicolao Petri, epitropis testamenti suprascripti Hieronymi creditoris.

Deb. not. 93, 22'.

681

1. августа 1581.

У попису ствари и робе која се затекла после смрти Матије Јурја Стојковића у Месни, у кући где је становao, помиње се стакло.

Die primo augusti 1581

Mandato domini consulis et ad instantiam conservatorum bonorum quondam Matthei de Staii hic infra erunt registrate infrascriptum inventarium et scripture allate ex Messana, attenta legalitate domini consulis pro natione Rhagusea et sigillo Sancti Blasii quo munite erant, tenoris sequentis videlicet:

Die 8 mensis octobris V^a indictione 1567

Inventarium bonorum et mercantiarum repertorum et repertarum intus magazenum subitus domum olim sole habitationis quondam magnifici Matthei Georgii de Staii Rhagusei defuncti in hac nobili civitate Messane mensibus preteritis, factum de mandato spectabilis domini Bernardi Faraone consulis magnifice nationis Rhaguseorum Messane, referrente Francischo Trimarchi servente (?) ut convenit, cum interventu magnifici Blasii de Georgio, mercatoris Rhagusei ad effectum conservandi bona predicta et mercantias predictas intus quoddam aliud magazenum pro beneficio hereditatis dicti quondam de Staii [...] una cassa venetiana con alcuni vetri signata A.

Div. cant. 168, 91', 92, 94 at.

28. марта 1582.

На захтев Баптисте Александра региструју се четири признанице за бродски терет који се шаље у Цариград, а у њима се помињу и сандуци са разноврсним стаклом.

Die XXVIII Martii 1582

Mandato domini consulis et ad instantiam Baptiste de Allexandro hic infra erunt registrate infrascripte quattuor pollitie oneramenti atenta reccognitione facta per Paulum Michaelis Vodopia scribanum, qui reccognocit subscriptionem sub eis factam esse scriptam manu sua propria tenor quarum sequitur videlicet: [...]

Laus deo 1581 a 21 septembrio in Ragusa

Nave nominata Santa Maria de Gratia, patron messer Francesco di Juanne Battacovina per Constantinopoli, carga messer Baptista de Allexandro di sua rason aglio migliara dui millia cinquecento et ottanta cinque, et rasle sette, e piu cariegle di fager da pozzo cinquecento et quaranta, di nogera settanta, casse grande n' mille trecento e trenta sette, casse picole, casse picole n' tremille et cento e piu cassoni n' otto disse essere veri de diverse sorte, item baloni n' cinque, disse essere carta biancha, et barili n' trentadoi, disse essere sbiacha, item cassa una disse esser lauti et mascare et altre merze, il tutto ben conditionato, segnato dell'avanti per consegnar a Constantinopoli a messer Batista de Allexandro over dove a lui gli parerra over a chi per lui fosse et ha pagato li sui noli [...]